

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



670

ערב שבת קודש פרשת חיי-שרה, כ"א מר חשוון ה'תשס"ח (2.11.07)



## היזומה שתביא את הגאולה

לפעול בהפצת בשורת הגאולה, איש איש באופיו המיוחד, אבל במלוא הכוח והכשרון שניתנו לו מאת המשלח. דווקא כך אנו מובטחים ש"שליח" בתוספת י' (עשר כוחות הנפש) = 358 זה משיח!

בעת מתן השליחות - כיצד ידע, מי היא הנערה שנועדה ליצחק?

כאן עליו לגלות יזומה משלו. אומנם כזו שאמורה להיות תואמת לכוונת המשלח, אבל בשיקול דעת והחלטה משלו. ואכן את הסימן ל"איתור" הכלה הראויה "והיה הנערה אשר אומר אליה הטי נא כדך ואשתה ואמרה שתה וגם לגמלך אשקה", הוא אינו מקבל מאברהם אלא יזום מעצמו. כעת באה לידי ביטוי שלימותו כשליח, ביטול מוחלט יחד עם היותו בר דעת בפני עצמו.

שלוש שנים חלפו, מאז עמד יצחק אבינו בנסיון העקידה. שלוש שנים של הכנה רוחנית ב"גן עדן". עתה, משגיע השלב בו עליו להקים את ביתו, שולח אברהם אבינו את אליעזר עבדו לקחת אשה לבנו יצחק. "אל ארצי ואל מולדתי תלך ולקחת אשה לבני יצחק". השליח הראשון בתורה יוצא לדרך.

העובדה שהקמת הבית היהודי הראשון, של מי שנולד בקדושה ובטהרה ונימול לשמונה ימים, מתבצעת דווקא באמצעות שליח ולא באופן ישיר ע"י אברהם, מהווה הוראה יסודית עבורנו במילוי היעוד הכללי: "לעשות לו ית' דירה בתחתונים" עדי הגאולה האמיתית והשלימה.

התבוננות בסיפור שליחותו של אליעזר, אכן יש בה כדי ללמד, על המאפיינים העיקריים הנדרשים בעבודת השליחות הכללית של כל אחד ועד לעבודת השליחות המיוחדת של דורנו.

### ביטול מוחלט

לכל לראש, מציינת התורה את התבטלותו המוחלטת של אליעזר, כלפי המשלח, אברהם אבינו. לא רק בעומדו בד' אמותיו של אברהם אלא גם בהיותו במרחק של ארצות, גם כאשר אותה סביבה רחוקה, רואה בו מציאות ויישות עצמית חשובה, אליעזר מבטל זאת במחי יד, נעמד ומכריז: "עבד אברהם אנוכי".

אלא שיחד עם התבטלותו המוחלטת למשלח, אליעזר מוצא עצמו במציאות בלתי נצפית, אודותה לא דובר בגלוי



כ"ף מר חשוון - יום הולדתו של אדמו"ר הרש"ב, מייסד רשת ישיבות תומכי תמימים חב"ד, לחינוך "חיילי בית דוד"

בשיחתו הידועה לרגל כינוס השלוחים, מבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי בנוסף לשליחות הכללית של כל יהודי: "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני", להביא לגילוי האלוקות בעולם, זכה כל אחד ואחד מבני דורנו למינוי המיוחד, להיות שליח להבאת הגאולה האמיתית והשלימה.

### בטחון מלא

בנקודה זו עלינו לציין את סוד השליחות. ביטול מוחלט למשלח, הרבי שליט"א מלך המשיח, "עבד אברהם אנוכי". בטחון מלא שאכן נצליח! מכוחו של המשלח! למימוש המשימה - הגאולה האמיתית והשלימה, ע"י שנפעל בהפצת בשורת הגאולה, איש איש באופיו המיוחד, בנתוני השטח המיוחדים בהם נמצא, אבל במלוא הכוח והכשרון שניתנו לו מאת המשלח. דווקא כך אנו מובטחים ש"שליח" בתוספת י' (עשר כוחות הנפש) = 358 זה משיח! זוכים להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

### חדשות טובות

#### כנס "ברוכים הבאים"

● ביום שלישי השבוע, התקיים בראשון לציון, כינוס ארצי לחסידי חב"ד בסימן "ברוכים הבאים מ-770", במקום נשאו דברים, שלוחים, רבנים ומשפיעים שחזקו את הקהל בהתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח ובפעילות לקבלת פניו. דיווח מפורט יבוא א"ה בשבוע הבא.

#### שבת חיזוק בחברון

● בשבת זו, קוראים בתורה אודות רכישת מערת המכפלה בידי אברהם אבינו. כנהוג, שבת זו מוקדשת לחיזוק האחיזה היהודית בעיר הקודש. אלפים צפויים להתארח בשבת בעיר, תוך שהם משתתפים באירועים השונים. ליל שבת תיערך בעז"ה התוועדות מיוחדת על ידי חסידי חב"ד בעיר.

#### 3 מליון כרטיסי משיח

● בימים אלו החלה הדפסה נוספת של 'כרטיסי משיח'. ההדפסה תעלה את סך הכרטיסים ל-3 מליון, ותשבור את השיא הקודם של חלוקת הכרטיס.

כמו כן, ניתן להשיג עלוני נש"ק - נרות שבת קודש, המכילים את קריאת הרבי שליט"א מלך המשיח לנשי ובנות ישראל (מגיל 3) להדליק נרות שבת וחג. להזמנות - מחלקת הפקות שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה: 052-895-9667.

**כותבים למלך המשיח**  
**ורואים ניסים ונפלאות**  
פרטים במוקדי חב"ד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# הלידה הובילה למהפך עולמי

(לעומת "אברם" ו"שרי") מורה על השליטה על כל העולם - "אב המון גוים נתתיך", לא רק "אברם" - "אב לארם" אלא "אב לכל העולם", ו"שרה" פירושו: "לא שרי (שמשמעותו) לי ולא לאחרים כי שרה סתם שמה שתהא שרה על כל"; ומהי השייכות בין שינוי השמות האלה ללידת יצחק, שהוא התחלת עם ישראל, "כי ביצחק יקרא לך זרע"?

בלידת יצחק אצל שרה גרם לעוד כמה נסים אצלה ובזכותה, ונסים שהביאו ישועה והצלה בעולם ("הרבה עקרות נפקדו עמה. . נענו עמה") - היה גם הוא אצל אברהם, שהנס דלידת יצחק גרם לעוד נסים אצלו, שנולדו לו עוד בנים בדרך פלא ונס (לאחרי ש"אברהם זקן בא בימים"), ובנים אלו אינם בני ישראל אלא מאומות העולם.



## הכל תלוי בעם ישראל

אלא שזה עצמו דורש הסבר: מהו הטעם שנס לידת יצחק גרם לעוד נסים שיהיה "שחוק. . בעולם"?

ויש לומר, שבזה נרמז ענין עיקרי ויסודי בהשפעת בני ישראל באומות העולם:

רואים אנו שקודם לידת יצחק היה צריך להיות שינוי שמם של אברהם ושרה, כפירוש רש"י: "אברם אין לו בן אבל אברהם יש לו בן, וכן שרי לא תלד אבל שרה תלד". שהטעם הוא לפי ש"אני קורא לכם שם אחר וישתנה המזל". ולפי זה מסתבר לומר, שלידת יצחק שייכת לתוכן השמות החדשים: "אברהם" ו"שרה".

ולכאורה, תוכן השמות "אברהם" ו"שרה"

פרשתינו מספרת, כיצד בגיל מאה וארבעים "ויוסף אברהם ויקח אשה ושמה קטורה ותלד לו גו". וידועה השאלה: הלא בפרשות הקודמות מפורש, שלידת יצחק בהיות אברהם בן מאה היתה דבר נסי (לא רק בגלל גילה של שרה אלא גם) כיון שאברהם היה בגיל שלפי הטבע אינו יכול להוליד - ומדוע כשנולדו לאברהם עוד ששה בנים, ארבעים שנה לאחר לידת יצחק, לא כתבה התורה שזהו דבר נסי ומופלא, כפי שהזכירה בלידת יצחק.

ויתרה מזו, הלא נאמר בפירוש בפרשתנו "ואברהם זקן בא בימים", זאת אומרת, שהיתה אצלו זיקנה, ואם כן הרי הולדת בני קטורה בהיותו בן מאה וארבעים היא דבר נסי.

## שמחה ושחוק בעולם

הענין בזה: בסיפור לידת יצחק נאמר "ותאמר שרה צחוק עשה לי אלקים כל השומע יצחק לי", ופירש רש"י "הרבה עקרות נפקדו עמה, הרבה חולים נתרפאו בו ביום, הרבה תפלות נענו עמה, ורב שחוק היה בעולם", הרי שהנס של לידת יצחק היה באופן כזה שגרם ישועה והצלה בכל העולם, עד שהביא שמחה ושחוק לעולם.

וענין זה, של גרימת שחוק ושמחה בעולם שהיה

ומשמע מזה, שענין עיקרי בלידת יצחק (ועם ישראל) הוא הפעולה (והשליטה) על אומות העולם.

ולפי זה יש לומר, שזהו תוכן ענין הנסים שבאו בהמשך ללידת יצחק שגרמו שיהיה "רב שחוק. . בעולם", שעל ידי זה הודגש ענין השררה שלהם על העולם כולו, שהם הגורמים שתהיה ישועה בעולם, גם על אומות העולם.

## להשפיע על הגויים

וההשפעה לאומות העולם מגיעה מעם ישראל, שכל הבריאה היא בשביל ישראל שנקראו ראשית ובשביל התורה שנקראת ראשית, היינו שהם קשורים עם עצם מציאות העולם. ולכן, לאחר לידת עם ישראל ונתנית התורה, צוינו אנו אודות השפעת שבע מצות בני נח.

ושלימות ענין זה תהיה בביאת משיח צדקנו, בקיום היעוד "והיה באחרית הימים נכון יהיה הר בית ה'.. ונהרו אליו כל הגוים והלכו עמם רבים ואמרו לכו ונעלה אל הר ה' אל בית אלקי יעקב ויורנו מדרכיו ונלכה באורחותיו".

(משיחות ש"פ חיי שרה וש"פ תולדות תשמ"ה; י"ט כסלו תשמ"ג)

## ניצוצות של גאולה

## לוח השבת

### פרשת חיי-שרה

לפי שעון חורף הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים	4:14	5:26
תל אביב	4:28	5:27
חיפה	4:18	5:26
באר שבע	4:31	5:28
ניו יורק	5:33	6:32

הפטרה: והמלך דוד - יחי אדוני המלך דוד לעולם. ומלכים א' א, לאו.

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוהר ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקס: 03-657-3816 (מנות הרבי שליט"א מן המשיח בחיות צילום ש. רומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

## דבר מלך

### שלימות בפעולות

בדורנו זה ישנה השלימות ד"פוצו מעיונתך חוצה' ככל קצוי תבל ובאופן המובן בשכלו של אדם, ואפילו של זה הנמצא בחוצה שאין חוצה הימנו, וגם תרגום פנימיות התורה כלשון עם ועם ובאופן ד'הולך ומוסיף ואור'.

(ש"פ שופטים תנש"א)

את סביבתו הביא לשלימות - שהחל להאיר את העולם. (מעין ח"י)

**ויתן אברהם.. כל אשר לו ליצחק. ולבני הפלגשים... נתן... מתנות וישלחם מעל יצחק** (בראשית כה, ה-ו)

מעשה ובאו בני ישמעאל עם ישראל לפני אלכסנדר מוקדון בטענה של: "את הבכור בן השנואה יכיר לתת לו פי שניים" אם כן בד"ן הוא שיטול ישמעאל פי שניים.

השיב להם גביעה בן קוסם: אדוני המלך, אין אדם עושה חפצו בין בניו? אמר לו הן. אמר לו והכתיב "ויתן אברהם... כל אשר לו ליצחק".

אמר לו והיכן הוא נותן לבני קטורה? אמר לו "ולבני הפלגשים אשר לאברהם נתן... מתנות" ונסתלקו משם בבושת פנים. (ילקוט שמעוני)

## פרשת חיי-שרה

### ואברהם זקן בא בימים

(בראשית כד, א)

"יש לך אדם שהוא בזקנה ואינו בימים, בימים ואינו בזקנה, אבל כאן זקנה כנגד ימים וימים כנגד זקנה". (מדרש)

"זקן" ו"בא בימים" הינם מושגים המכוונים לשני סוגי צדיקים. האחד יגע על שלימותו האישית והשני על שלימות הזולת, הסביבה והעולם.

"זקן" הוא זה שקנה חכמה. שלימות האישית של הנשמה.

"בא בימים" הוא זה שימיו שלימים, שלא החסיר יום אחד בקיום המצוות, ומאיר את העולם במצוות שמקיים.

גדולתו של אברהם, שהיה "זקן בא בימים" - הגיע לשלימות נשמתו אך גם

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

## ברכת מזל טוב

לגב' דורית ומשפחתה אנטיאן שיחיו לדגל בוא הבן מני (בן הרה"ח רמי אנטיאן) בקשרי השידוכין עם ב"ג הינדי צוקר  
יהא ביתם, בית חב"ד, בית משיח, בנין עדי עד, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

## ברכת מזל טוב

לר' שלמה ברוך וזוגתו רחל שיחיו פרישמן להולדת בנם - החייל בצבאות ה' יגדל להיות חסיד ירא שמים ולמדן, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

## היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# התזועדות חסידיות

מתוך התזועדות ב-770 עם הרב יצחק ליפשיץ, מנהל בית חב"ד בצפת



הרב יצחק ליפשיץ

בשבת פרשת חיי שרה ה'תשנ"ב הודיע הרבי שליט"א מלך המשיח שהיות ש"כבר סיימו את כל ענייני העבודה (אפילו לצחצח את הכפתורים)", הרי "כבר סיימו את עבודת השליחות", ו"העבודה והשליחות עכשיו היא: להיות מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו בפועל ממש".

הרבי שליט"א מלך המשיח שלח (ועדיין שולח) שלוחים לכל מקום ברחבי העולם בשביל להפיץ יהדות ולזכות יהודים בקיום מצוות. ועל זה אומר הרבי שליט"א מלך המשיח שעבודה זו נסתיימה, ועבודת השליחות מעכשיו צריכה להמשיך בהפצת תורה ויהדות, אלא שזה יהיה חדר בנקודה של קבלת פני משיח צדקנו בפועל ממש.

## להכין את עצמנו

משל לאנשי כפר אחד שרצו להזמין את המלך הגדול לבקר בכפרם. השליח שיצא להזמין את המלך, הגיע אל המלך כשהמלך מבטיח לו שאכן הוא יבוא לבקר בכפר. אנשי הכפר מאמינים למלך שהוא יקיים את הבטחתו, ולכן הם שמחים מאד למשמע הבשורה הטובה.

לאחר כמה שנים אנשי הכפר שלחו נוסף אל המלך, וגם לו המלך מבטיח שהוא אכן יבקר בכפר, כך גם לשליח השלישי. אנשי הכפר מאמינים ושמחים מאד על כך שיבוא יום והמלך יבקר אותם בכפר שלהם, אבל הכפר ממשיך להתנהל כסדרו בלי שום הבדל.

יום אחד מגיע אל הכפר מברק מהמלך, בו המלך מודיע שהוא כבר בדרך לכפר. האנשים בכפר מאד מתרגשים, קונים בגדים חדשים, כבישים נסללים, עצים נשתלים, גשרים נבנים... המלך מגיע לכפר!

בשלב זה כבר אי אפשר להכיר את הכפר. הכול סובב סביב נקודה אחת ויחידה: להכין את הכפר לקראת המלך. עכשיו כבר לא נמצאים במצב ש"ביום מן הימים המלך יגיע", אלא המלך מצידו כבר מוכן, והוא אפילו בדרך, אלא שברוב חסדו הוא שולח לנו מכתב לפני כן, בכדי שנוכל להתכונן כראוי לביאתו.

## המלך כבר שלח מכתב

במשך שנים עם ישראל קיים תורה ומצוות בכדי "לברר את הניצוצות" - לתקן את כל הדברים הדרושים תיקון בכדי לאפשר את ביאת המשיח. אבל כעת "נגמרה עבודת הבידורים", משיח כבר בדרך לגאול את עם ישראל, עם ישראל כבר עשה תשובה והעולם מוכן לגאולה.

אלא שהרבי שליט"א מלך המשיח - ברוב חסדו - רוצה שנגיע לגאולה לבושים כראוי, מלאים מצוות, שלא נתבייש בעצמנו כשהרבי שליט"א מלך המשיח יתגלה. ולכן בשיחת שבת פרשת חיי שרה ה'תשנ"ב הוא מודיע: נגמרה עבודת השליחות! המשיח כבר בדרך לגאול את עם ישראל. כעת עליכם לפעול - בזמן שנותר - שכל היהודים והעולם יהיו מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו.

כשמניחים עם יהודי תפילין, או מזכים אותו בנתינת צדקה, לא מסבירים לו רק שבכך הוא מקרב את הגאולה, אלא שבכך הוא מכין ומטוהר את עצמו להתגלותו המלאה והקרובה של הרבי שליט"א מלך המשיח, בקרוב ממש.

# נפלאות עכשיו

## פעמיים "לחיים"

וגם היא התפעלה מנוסח הברכה "לחיים" "לחיים".

ב"ה בפורים שעבר, נולד בנם שיח', ואת חג הפסח, היא עשתה בבית הסבא, המתגורר במושב בגליל.

ביתו של הסבא, ממוקם במורד הכביש, כשבקצה הכביש, חונה, דרך קבע, משאית בטון ענקית השייכת לאחד התושבים.

היה זה בערב חג הפסח, כשהילדים הקטנים שיחקו בחצר, בעוד המבוגרים יותר עסוקים בהכנות האחרונות לקראת החג.

השקט הפסטורלי נקרע באחת, רעש עצום של משאית מדרדרת, עצר את נשמת המבוגרים... המשאית הענקית החלה להדרדר במהירות לכיוון החצר... ותך מספר שניות התנגשה

בקיר הנמוך, תוך שהיא שוברת את כל הנקרה בדרכה ונעצרת כמטר מהבית, צמוד לחדרו של התינוק הפעוט...



המשאית הענקית "חונה" בחצר הבית

הבית כולו התמלא באבק סמיך, ובני המשפחה מיהרו

לערוך מפקד מהיר שגילה, כי ב"ה אף אחד לא עמד בנתיב האסון...

אני שנסיתי כל אותו יום לתפוס את בני המשפחה ולא הצלחתי, כבר התחלתי לחשוש, שמא קרה משהו. רק זמן קצר לפני החג, הם ענו לטלפון, סיפרו לי בקצרה את שאירע, ודיווחו שהכל ב"ה בסדר גמור. איחלתי חג שמח וסיכמנו לדבר במוצאי החג.

מייד עם צאת החג, קיבלתי שיחת טלפון נרגשת מגיסתי, איילת, כשהיא מזכירה לי:

"את זוכרת את הברכה של הרבי מלך המשיח שליט"א שיהיה נס בפסח? הנה זה הנס! אילו ח"ו המשאית הייתה ממשיכה עוד קצת... ה' ירחם".

כמובן שערכנו מסיבת הודיה, וכל אחד מבני המשפחה התחזק במצוות.

אכן כברכתו "לחיים - לחיים".

הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, בדבר פרסום הניסים והנפלאות בימינו, מביאים למערכת "שיחת הגאולה", פניות רבות מצד אנשים המעוניינים לפרסם את המופת האישי לו זכו.

זה היה תוכן מכתבה של גב' שרה יצחק המתגוררת בלוד, שבקשה לשתף את קהל הקוראים בנס הגדול לו זכו בני משפחתה:

"מקום מגורי, הוא בסמיכות לשיכון חב"ד בלוד, וכשכנים טובים, דאגו מכרי, להכיר לי את נושא הפניה לרבי שליט"א מלך המשיח, גם כיום, באמצעות האגרות קודש".

עם הזמן, למדו גם בני משפחתי אודות האפשרות, ומידי פעם הייתי מקבלת מהם פניות, לכתוב לרבי מלך המשיח שליט"א.

כך היה גם לפני כשנתיים, בערך בחודש סיון-תמוז, קיבלתי טלפון מגיסתי איילת, המתגוררת בקרית שמונה, המבקשת ממני לכתוב ולהודיע שב"ה היא

נפקדה בפרי בטן, ולבקש שהכל יעבור בעז"ה בהצלחה (מאחר ובעבר כבר סבלה מסיבוכים).

לאחר נטילת ידיים והכנות מתאימות, כתבתי את המכתב, והכנסתי אותו בין אחד מכרכי 'האגרות קודש' שברשותי.

התשובה הכילה ברכה ל'בשורות טובות', התייחסות לנס-מופת של חג הפסח, שאני פירשתי אותו לגבי משפחתי וברכה מיוחדת לגיסתי, שלא תצטרך לראות רופא בעז"ה בשנה הקרובה! (לאחר שנה מכתבת המכתב נפקדה גיסתי בפרי בטן נוסף ונולד בן, למזל טוב)

תוך כדי קריאת המכתבים שהופיעו בעמודים שנפתחו, שמתי לב לכך שפעמיים נכתב במכתבים "לחיים" "לחיים".

סיפרתי לגיסתי את תוכן התשובות,

## הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבתי-עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 [www.Mikve.info](http://www.Mikve.info)



מטה להצלת הנפש והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

## פסק דין הרבנים

וכידוע פסק הדין של רבנים וגדולי ישראל, עד לפסק-דין הברור שנפסק ב"כנסיה הגדולה", שנאמר בפרסום במעמד של כמה וכמה עשיריות מיראלי - שאסור למסור אפילו שעל אחד מכל ארץ ישראל לגבולותיה.

(מוצאי ש"ס משפטים תשל"ח)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ' זשזון	פרק ליום
ה' כ	פרק י"ב. הל' נדרים	פרק ג. הל' כלי המקדש והעובדים בו.
ו' כא	פרק י"ג. הל' נזירות. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ד.
ז' ש"ב	פרק י"ד. הל' גיה.	פרק ה.
ח' א"א	פרק י"ה. הל' ו-ח.	פרק ו.
ט' ב"ב	פרק ט"ו. הל' ערכין וזרמין. בפרקים אלו.	פרק ז.
י' ג"ג	פרק ט"ז. הל' ערכין וזרמין. בפרקים אלו.	פרק ח.
יא' ד"ד	פרק י"ח. הל' ערכין וזרמין. בפרקים אלו.	פרק ט.

מקומות הלילה, הם בתים כפריים שהוסבו למלונות, המטיילים לנים בחדרים פשוטים עם שירותים בחצר ומקלחות של דלי מים חמים...

את פתיחת בית חב"ד עשה הת' יואל כפלין, שיחד עם אריאל רוזנטל יצא למקום בחודשי הקיץ, על מנת לבדוק את האפשרויות במקום לפתיחת בית חב"ד.

מספר יואל: "אחת מהמשימות הקשות, העומדות בפני הצוות, הוא שלב הפתיחה, ההתמקמות במקום מרכזי והולם, שיענה על כל הדרישות, תוך שבתכנון עתידי, לאחר שיגיעו למקום השלוחים הקבועים ר' תומר גורדי ומשפחתו, הם ימצאו מקום קבוע המותאם לדרישותם.

### סיוע בלתי צפוי

כשהגעתי למקום, הייתי בלי שום סכום כספי, פשוט נסעתי לשם, כשאני לא יודע כיצד אפתח פעילות כל שהיא במקום. מייד בסיוור הראשון שמתי את עיני על בית הארחה במרכז הכפר, שענה על הדרישות. אך בירור קצר בקבלה העלה כי הוא מושכר כולו לתייר מקנדה, תוך כדי הדברים פונה אלי יהודי, ומציע לראות את המקום... לא הבנתי למה כוונתו, אך לאחר כמה דקות הוא הסביר לי שהוא רוצה שיפתח במקום בית חב"ד, ולצורך זה הוא שכר את המבנה כולו למען השלוחים שיגיעו ויממן את כל ההוצאות בתקופה הראשונית...

תוך מספר ימים התבססה הפעילות במקום, ועם בוא השלוחים הקבועים, כבר נמצא מקום קבוע ומתאים יותר, כשלמטיילים הרבים כבר נוספה כתובת יהודית בה יוכלו לשמוע אודות התגלותו הקרובה של הרבי שליט"א מלך המשיח.



הת' יואל כפלין בחברת מטיילים בפתח בית חב"ד

בתי חב"ד רובם ככולם קבועים ופתוחים ברוב ימות השנה. האחרון שבהם נפתח לפני החגים בקסר דווי (Kasar Devi).

### לצלוח את הפתיחה

קסר דווי הינו כפר השוכן מעל עיירת הילסטיישן אלמורה שבצפון הודו. המטיילים באים לקסר דווי בעיקר בגלל הנוף המדהים של רכס ההימלייה, שיבטי הקופים והנשרים הקסומים שדואים מעל פסגות ההרים. הכפר נמצא בערך 8 קילומטרים מאלמורה. השם "כפר" מטעה, מכיוון שהוא משמש כדימוי למשהו מאורגן עם מרכז ורחובות, בעוד שבפועל מדובר בכביש שעובר על שלוחה שמדרונות ירדים משני צדדיה ועל השלוחה עצמה יש שלושה בתי מלון צנועים, כמה מסעדות בודדות שהם גם חנויות. וזהו.

כמה ממפרישי התורה, ראו בפרשתינו, את היסוד לכוחות הטומאה האופפים את המזרח הרחוק. וכפי שמספרת התורה: "ולבני הפלגשים אשר לאברהם, נתן אברהם מתנות וישלחם.. קדמה אל ארץ קדם". וכפי שפירשו רבותינו: "שם טומאה מסר להם", אותם בני הלכו אל ארץ 'קדמה' - הארץ המזרחית והתיישבו שם, במזרח הרחוק.

קשה לקבוע אם זו הסיבה העיקרית, אך אין ספק, שלאותם מרכזי טומאה, וכתות מייסטיות שצצו במזרח הרחוק, יש חלק נכבד במשיכת הנוער והמטיילים הישראלים לאותם מדינות.

כך או כך, לתופעת הישראלים המטיילים, נוספה, תופעת "בתי חב"ד למטיילים" - בעשרות נקודות על פני הגלובוס, כמו גם בהודו, הוקמו, על ידי שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח בתי חב"ד, המשמשים למעשה, כ"בית השני" לאותם מטיילים, הבאים למקום כדי לטעום מעט מהאווירה היהודית.

### דווקא ממרחקים

במקרים רבים, ניתן לחזות בתופעה מדהימה, כיצד אותם צעירים, שבארץ, מתרחקים מכל מקום שסממן יהודי עליו, מגיעים לבתי חב"ד, משתתפים בשיעורים ובתפילות, וחוזרים ארצה עם מנה גדושה של רוחניות יהודית ופתיחות כלפי עניני היהדות.

קשה לאמוד כיום, את גודל תופעת המהפכה שיצרו אותם בתי חב"ד, אך, ללא ספק מדובר באחד מתנועות החזרה בתשובה הגדולות, המונה כיום מאות יהודים ששבו למקורותיהם, והכל, בכוחו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כיום פזורים ברחבי מדינת הודו, למעלה מעשרה

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הודו שליט"א משיח צדקנו

### תפקיד ספר זיכרון

הנני מאשר בזה גם קבלת ספר זיכור וגיוילי אש, ב' חלקים... יהי רצון שתוכן הפרסומים הבאים יהיה קשור במאורעות שמחים ולזכרון מאורעות שמחים, ויהיה רבוי הטוב והשמחה כיעוד הכתוב אודך ה' כי אנפת בי (כי) ישוב אפך ותנחמני (ישעי' יב, א), זאת אומרת, שהנחמה תהיה במדה כזו שההודיה תהיה בכל לב גם על זה ש"אנפת בי".

בטח למותר להדגיש, בהזדמנות זו, שענין כל זכרון הוא להשפיע במעשים, שהרי מעשה עיקר, ותכלית הכוונה של זכרון הנ"ל הוא להנציח ערכי עמנו אשר נצחיותו קשורה בתורתנו הנצחית ומצוותיה עליהן נאמר וחי בהם, שניתנו מה' שהוא "אתה הוא

ושנותיך לא יתמו", וביחד עם זה הוא בורא האדם ויוצרו ובורא העולם על כל פרטיו, ולכן הוא היחיד שיכול לדעת הדרכים והאופנים כיצד האדם בתור יחיד ובתור צבור יוכל להבטיח קיומו ותנאי חייו המתאימים לו. וכיון שישאל ערבים זה בזה, על כל אחד ואחד לנצל כל יכלתו ואפשריותו להוסיף בביסוס וקיום עמנו בני ישראל על ידי הפצת הערכים הנצחיים של תורתנו הנצחית בחוגים הכי רחבים ובאופן דמוסיף והולך.

ועל אחת כמה וכמה שגדול הזכות והאחריות והחוב בזה של כל אלו שיש להם השפעה בחוגים רחבים, אם בדבור, אם בכתב ובפרט על ידי עניני דפוס. והובטחנו הבא לטהר מסייעין אותו.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'תמו)

### ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

### כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

### הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה | מחלקת הפקות והוצאה לאור

3,000,000

(שלש מיליון !)

כן, עד עתה הודפסו והופצו 3 מיליון כרטיסי משיח!



הזמנת: 052-895-9667 - להזמנת: 052-895-9667

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה | מחלקת הפקות והוצאה לאור

לקראת פעילת החורף: יצאה לאור

מהדורה נוספת עלוני נש"ק

נרת שנת קודש

להזמנת: 052-895-9667

